Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 4 «Звёздочка» общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей
закрытого административно-территориального образования

посёлок Солнечный Красноярского края
(МКДОУ № 4 «Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный)

ПРИКАЗ

22.09.2020 г пос. Солнечный № 85-о

«Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) в дошкольном
учреждении»

На основании постановления Главного государственного санитарного врача
по городам Шарыпово, Ужур, Шарыповскому и Ужурскому районам, ЗАТО п.
Солнечный № 207 от 22.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия в группе «Осьминожки» с
23.09.2020 г.

2. Воспитателям, младшим воспитателям группы «Осьминожки» провести
текущую заключительную дезинфекцию 23.09.2020 г.

3. Оповестить родителей (законных представителей) группы «Осьминожки»
об открытии группы 24.09.2020 г. через телефонный режимный носитель (сайт
группы).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ №
«Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный

ЗД^МКДОУ № 44

«38ЕСДОЧКД»
s ЗАТО
«е л, СОЛНЕЧНЫЙ
If КРАСНОЯРСКОГО /у

КРАЯ

с"Л* к «S

С приказом ознакомлены:
Воспитатель
Воспитатель
Младший воспитатель

‘6,У/

Е.В. Курбакова
Н.М. Мельниченко
А.В. Шпейтер

О.Е.Сорокина